
6 Şubat 2023 Kahramanmaraş Depremleri’nin yıl dönümü 

vesilesiyle açıklamada bulunan Türkiye Hazır Beton Birliği 

Başkanı Yavuz Işık, “Kahramanmaraş 

Depremleri sonrasında sadece risk-

li yapıların değil, üretimden tasarıma, 

uygulamadan denetime kadar tüm sü-

reçlerdeki iş yapış şeklinin ve zihniyetin 

dönüşmesi gerektiğini gördük. Cumhuri-

yetimizin ikinci yüzyılında, bilimin ışığın-

da, kültürel ve doğal mirasımızı koruyup 

geçmiş tecrübelerimizden faydalanarak 

yeni bir toparlanma ve kalkınma dönemi-

nin kapısını aralamalıyız. Artık deprem-

leri, toplumsal ve ekonomik travmalara 

neden olan bir doğal afet olmaktan çı-

kartmalıyız.” dedi.

2023 yılının ilk günleri ile birlikte Cum-

huriyetimizin 100. yaşını kutlayacak ol-

manın mutluluğunu ve gururunu yaşar-

ken, geçmişten aldığımız tecrübeler ve 

dersler ile geleceğe daha güçlü ve umut-

lu bakıyorduk ancak 6 Şubat günü tüm 

ülke olarak adeta bir kâbusa uyandık. 

Ne yazık ki o sabah deprem konusunda 

yeterince yol alamadığımızı apaçık gös-

terdi. 50 binden fazla can kaybı yaşanan Kahramanmaraş ve 

Hatay Depremleri yaklaşık 14 milyon vatandaşımızı doğrudan 

etkilemiş ve tüm ulusumuzu yasa boğmuştur. 

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş Depremleri sonrası yapılan de-

ğerlendirmelere değinen Türkiye Hazır Beton Birliği Yönetim 

Kurulu Başkanı Yavuz Işık, “T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim De-

ğişikliği Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada Kahraman-

maraş ve Hatay depremlerinden etkilenen 11 ilimizde yıkılan 

binaların %97’si 1999 yılından önce inşa edilmiş ve mühen-

dislik hizmeti almamış, denetime tabi olmamış yapılar olduğu 

belirtildi. Oysa 1999 yılı öncesinde de deprem yönetmelikleri, 

uygulama standartları, İmar Kanunu, fenni mesuliyet ‘TUS’ 

sistemi gibi birçok husus yürürlükteydi. 1999 Marmara Dep-

remi ile tüm bunların depreme dayanıklı, can ve mal güvenli-

ğini sağlayan yapıların inşasında etkili olmadığı görülmüş ve 

daha sonra önemli aksiyonlar alınmıştı. 

Bu aksiyonlara örnek olarak; hazır beton 

ve nervürlü çelik donatı kullanımının zo-

runlu hâle gelmesi, Yapı Denetimi Siste-

minin (YDS) tüm ülke geneline yayılması, 

Deprem Yönetmeliklerinin güncellenmesi 

verilebilir. Bu aksiyonlar sonucunda 2000 

yılı sonrasında ve özellikle 2011 yılında 

YDS’nin tüm Türkiye’de uygulamaya geç-

mesi sonucunda daha güvenilir ve dep-

reme dayanıklı binaların inşası mümkün 

olmuştur. Buna rağmen günümüzde yapı 

stokumuzun yaklaşık yarısı 2000 yılı ön-

cesinde inşa edilmiş durumdadır.

Kahramanmaraş ve Hatay Depremlerin-

de yıkılan binaların %2’si ise 2000 yılın-

dan sonra inşa edilmiştir ancak bunların 

büyük bir çoğunluğu yapı denetimine tabi 

tutulmamıştır. Depremin etkilediği 11 ilde 

yapı denetim sistemine geçilmesinden 

sonra hazır beton kullanılarak yapılan 151 

bin 990 binadan 272’si yıkılmış olup, yıkıl-

mayan bina oranı %99,8’dir.” dedi.

We must stop earthquakes 
from being natural 

disasters that pose social 
and economic traumas 

Yavuz Işık, President of Turkish Ready 

Mixed Concrete Association, who 

made a statement on the occasion of 

the anniversary of the February 6, 2023 

Kahramanmaraş Earthquakes, said, “After 

the Kahramanmaraş Earthquakes, we saw 

that not only risky structures, but also the 

manner of doing business and mentality in 

all processes from production to design, 

from application to inspection must be 

transformed. In the second century of 

our Republic, we must open the door to 

a new era of recovery and development 

in the light of science by preserving our 

cultural and natural heritage and making 

use of our past experiences. We must stop 

earthquakes from being natural disasters 

that pose social and economic traumas.”

Depremleri, toplumsal ve ekonomik travmalara 
neden olan bir doğal afet olmaktan çıkartmalıyız
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Kentsel dönüşüm büyük bir fırsattır

Kentsel dönüşüm süreçlerine değinen Yavuz Işık, “2012 yı-

lında yürürlüğe giren Kentsel Dönüşüm Kanunu’nda 2023 

yılında yapılan değişiklikler ile sürecin daha hızlanması bek-

lenmektedir. Kentsel dönüşümün ana teması riskli yapıların 

dönüştürülmesi olarak algılansa da dönüşüm sürecinin çok 

boyutlu bir şekilde ele alınması gerekmektedir. Kent maden-

ciliği prensipleri ile inşaat ve yıkıntı atıklarının sürdürülebi-

lir bir şekilde değerlendirilmesi, doğal kaynakların sorumlu 

kullanılması, neredeyse sıfır enerjili binalara ağırlık verilmesi, 

olası afetler için tam donanımlı toplanma alanlarının yapıl-

ması, ulaşım akslarının yeniden planlanması, düşük karbonlu 

malzemelerin kullanılması gibi birçok boyutta süreç destek-

lenmelidir.” dedi. 

Her beton hazır beton değildir

Depreme dayanıklı yapıların özelliklerini vurgulayan Ya-

vuz Işık, “1970’li yılların sonunda hazır beton ile tanışan 

Türkiye’de hazır betonun kullanımı kademeli olarak 2000’li 

yılların başında zorunlu hâle gelmiştir. Bu nedenle birçok eski 

yapıda ‘hazır beton’ yerine şu an için ‘ilkel’ olarak nitelendi-

rilebilecek yöntemlerle beton üretilmiştir. Herhangi bir stan-

darda ve mühendislik yaklaşımına tabi olmayan bu betonlar 

yine uygun olmayan inşaat demirleri ile birlikte kullanılmış ve 

mühendislikten uzak tasarım ve yöntemlerle bina yapımında 

kullanılmıştır. Günümüzde ise ‘hazır beton’ bilgisayar kontrol-

lü otomasyon sistemlerine dayanan, tüm girdi kontrolleri ya-

pılan, en çok denetime tabi tutulan ve denetimi RFID çiplerle 

gerçekleştirilen güvenilir bir yapı malzemesi ve tam anlamıy-

la mühendislik ürünüdür.” dedi.

Depreme dayanıklı yapıların tasarımının önemine dikkat çe-

ken Yavuz Işık, “Önemli bir diğer husus da hiçbir yapı malze-

mesinin sadece kendi özellikleri ile ‘depreme dayanıklı’ olarak 

tanımlanmaması gerektiğidir. Doğru ve kaliteli malzeme, gü-

venilir yapıların olmazsa olmaz koşullarından sadece biridir. 

Esas olan, depreme dayanıklı yapı tasarımıdır.” diye konuştu.

Sorumluluğumuzun bilincindeyiz

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) olarak inşaat sektörünün 

önemli bir paydaşı ve güvenli yapıların da en önemli bileşeni-

nin sorumluluğunu taşıdıklarını belirten THBB Başkanı Yavuz 

Işık, “36 yıldır ülkemizin sağlam yapılar üzerinde gelişmesini 

ve büyümesini sağlamak için yoğun çaba sarf etmekteyiz. 

Hem sektörümüzün kalite bilincini ve yetkinliğini geliştirmek 

hem de hazır beton kullanıcılarını doğru uygulamalara teşvik 

etmek için birçok somut adım attık ve atmaya devam ediyo-

ruz. Bunları yaparken ilgili kamu kurumları ve meslek örgüt-

leri ile iş birliğini önemsiyoruz. 

1995 yılında ülkemizde hazır beton üretimine yönelik herhan-

gi bir denetim mekanizması yokken THBB üyeliğinin birinci 

şartı KGS Belgesi almaktı. Başka bir sektörde benzeri olma-

yan bu uygulama ile THBB, üyelerinin standartlara uygun 

üretim yapmasına liderlik ederken bir yandan da tüm sektö-

rün bu yöne evrilmesini sağlamıştır. Daha sonra yürürlüğe 

giren G İşareti Yönetmeliği ile bu süreç tüm sektöre yayılmış-

tır. THBB olarak bütün hazır beton üreticilerini standartlara 

uygun üretim yapmak üzere KGS Sistemi’ne davet ediyoruz.” 

dedi.

Türkiye Hazır Beton Birliği olarak olarak uzun yıllardır riskli 

yapı stokunun dönüştürülmesini sürekli gündeme getirdikle-

rini belirten THBB Başkanı Yavuz Işık, “Kahramanmaraş Dep-

remleri sonrasında sadece riskli yapıların değil, üretimden 

tasarıma, uygulamadan denetime kadar tüm süreçlerdeki iş 

yapış şeklinin ve zihniyetin dönüşmesi gerektiğini gördük. 

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında, bilimin ışığında, kültürel 

ve doğal mirasımızı koruyup geçmiş tecrübelerimizden fay-

dalanarak yeni bir toparlanma ve kalkınma döneminin kapı-

sını aralamalıyız. Artık depremleri, toplumsal ve ekonomik 

travmalara neden olan bir doğal afet olmaktan çıkartmalıyız. 

Bu konuda gerekli politikaların ve eylem planlarının oluştu-

rulmasını destekliyor ve tüm paydaşları göreve çağırıyoruz.” 

dedi.

Hazır Beton ve Depreme Dirençli Yapılar için Akademik 

Değerlendirme

Çeşitli üniversitelerde görevli olan veya görev yapmış ve 

aynı zamanda THBB BETON 2023 Kongresi Bilim Kurulu‘nda 

yer alan öğretim üyeleri tarafından hazırlanan “Hazır Beton 

ve Depreme Dirençli Yapılar için Akademik Değerlendirme” 

ile ilgili de açıklamalarda bulunan THBB Başkanı Yavuz Işık, 

yapıların depreme dayanıklı olması için; işlevsellik, hizmet 

görebilirlik, her çeşit iç ve dış etkenlere direnç ve sürdürüle-

bilirlik bakımından; ilgili standartlara ve şartnamelere uygun-

luğu sağlayacak deneyim ve yetkinlikte mühendislerden ve 

yardımcılarından oluşan bir proje, proje ve nitelik yönetimi, 

tasarım, yapım ve denetim ekibi tarafından inşa edilmesi zo-

runluluğuna dikkat çekti.

THBB Başkanı Yavuz Işık, deprem bölgelerinde kullanılacak 

betonlarla ilgili görüşlerin iletildiği, özellikle yeni yapılacak 

yapıların olası bir depreme karşı dirençli olabilmesi için gerek-

li asgari koşulların paylaşıldığı “Akademik Değerlendirme”yi 

kamuoyunun bilgilerine sunduklarını ifade etti.
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Türkiye Hazır Beton Birliği Mesleki Yeterlilik ve Belgelendir-

me Merkezi (THBB MYM), Beton Pompa Operatörü Mesleki 

Yeterlilik Belgelendirmelerine tüm hızıyla devam ediyor. 

THBB MYM’nin yaptığı sınavlarda başarılı olan adaylar, Mes-

leki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından 

düzenlenen Mesleki Yeterlilik Belgesi ve 

Mesleki Yeterlilik Kimlik Kartı ile çalışabi-

liyor.

THBB MYM, sektördeki çalışanların bilgi, 

beceri ve yetkinliklerinin, Mesleki Yeterli-

lik Kurumu tarafından yayımlanan ulusal 

yeterliliklere uygunluğunu, TS EN ISO/

IEC 17024 Standardı’na göre ölçmek ve 

belgelendirmek, gizlilik ve tarafsızlığı göz 

önünde bulundurarak belgelendirme faali-

yetleri yürütmek, hizmet alanında başarılı 

ve kaliteli iş gücünü, güvenilir olarak bel-

gelendirmek amacıyla kaliteden ödün ver-

meden çalışıyor. 

THBB MYM tarafından Beton Santral Ope-

ratörü Mesleki Yeterlilik Sınavları, 9-10-

11-12 Ocak 2024 tarihlerinde Limak Çimento’nun Ankara 

Güvercinlik tesisinde, 14 Ocak 2024 tarihinde Akçansa’nın 

Kemerburgaz tesisinde, 17 Ocak 2024 tarihinde Akçansa’nın 

Silivri tesisinde, 18 Ocak 2024 tarihinde Akçansa’nın Çorlu te-

sisinde 21 Ocak 2024 tarihinde Akçansa’nın Kemerburgaz te-

sisinde, 24-25-26 Ocak 2024 tarihlerinde Limak Çimento’nun 

Kahramanmaraş tesisinde, 29 Ocak 2024 tarihinde Onur 

Beton’un Eyüp tesisinde, 6-7-8-9 Şubat 

2024 tarihlerinde Limak Çimento’nun 

Ankara tesisinde, 10-11 Şubat 2024 ta-

rihlerinde Yiğit Beton’un Ankara Eti-

mesgut Hazır Beton Tesisinde ve 14-15 

Şubat 2024 tarihlerinde Onur Beton’un 

İstanbul Eyüp Hazır Beton Tesisinde ya-

pıldı.

THBB MYM tarafından Beton Pompa 

Operatörü Mesleki Yeterlilik Sınavı ise 

3 Şubat 2024 tarihinde Onur Beton Ha-

dımköy tesisinde yapıldı. 

THBB MYM’nin yaptığı sınavlarda ba-

şarılı olan adaylar, Mesleki Yeterlilik 

Kurumu (MYK) tarafından düzenlenen 

Mesleki Yeterlilik Belgesi ve Mesle-

ki Yeterlilik Kimlik Kartı ile çalışacak. 

Mesleki Yeterlilik Belgesi almak için 0216 322 96 70 numaralı 

telefondan THBB MYM’yi arayabilir veya www.thbb.com.tr 

adresini ziyaret edebilirsiniz.

THBB continues 
Professional Competence 

Certifications 

The Center for Professional Competence 

and Certification of Turkish Ready 

Mixed Concrete Association (THBB 

MYM) continues at full throttle its Pro-

fessional Competence Certifications for 

Concrete Pump Operators. The prospec-

tive operators who pass the examinations 

held by THBB MYM are able to work 

with their Professional Competence 

Identity Cards and Professional Compe-

tence Certificates issued by the Profes-

sional Competence Agency (MYK).

THBB, Mesleki Yeterlilik Belgelendirmelerine 
devam ediyor
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Türkiye Hazır Beton Birliği tarafından 

ülkemize tanıtılan Beton Sürdürülebi-

lirlik Konseyinin belgelendirmeleri de-

vam ediyor. Konseyin Belgelendirme 

Kuruluşu olan KGS’nin yaptığı denetim-

ler sonucunda ÇİMSA Çimento Mersin 

Fabrikası “Altın” seviyesinde belgelen-

dirildi ve “Altın” sertifikaya sahip olan 

Türkiye’deki ilk 3 çimento fabrikasından 

biri oldu. CSC Belgelendirme Sistemi 

kapsamında Mersin Çimento Fabrika-

sını belgelendiren ÇİMSA, kaynakların 

sorumlu kullanımını gözeterek çalışma-

larını sürdürüyor.

Türkiye’de standartlara uygun beton 

üretilmesi ve inşaatlarda doğru beton 

uygulamalarının sağlanması için 36 yıldır uğraş veren THBB, 

“Kaynakların Sorumlu Kullanımı Sistemi” tarafından belge-

lendirilmek üzere başvuran firmalara yönelik çalışmalarına 

yoğun bir şekilde devam ediyor. Bu doğrultuda, ÇİMSA Çimen-

to San. ve Tic. AŞ, Mersin Fabrikası’nın belgelendirilmesi için 

başvuruda bulundu. Konseyin Belgelendirme Kuruluşu olan 

KGS’nin yaptığı denetimler sonucunda ÇİMSA Çimento Mersin 

Fabrikası 21 Ocak 2024 tarihinde “Altın” seviyesinde belge al-

maya hak kazandı. CSC Belgelendirme Kuruluşları tarafından 

yapılan denetimler sonucunda başarılı olan tesislere Platin, 

Altın, Gümüş ve Bronz seviyelerinde sertifika veriliyor ve CSC 

Sertifikaları üç yıl süreyle geçerli oluyor.

ÇİMSA CEO’su Umut Zenar, Beton Sürdürülebilirlik Konseyi 

Belgelendirme Kuruluşu KGS tarafından verilen “Altın” sevi-

yesindeki “CSC Sertifikası”nı diğer tesislerine de kazandırmak 

için çalışmalara devam ettiklerini belirterek şunları söyledi:   

“ÇİMSA olarak, sürdürülebilir bir dünya için kaynakların sorum-

lu kullanımını odağımıza alarak çalışmalarımızı şekillendiriyo-

ruz. Sürdürülebilir şehirlerin ve yaşam alanlarının yaratılması 

için insan ve topluma dokunan yatırımlarla, tedarikçilerimizden 

iş ortaklarımıza kadar geniş bir yelpazede sürdürülebilir iş mo-

dellerini benimsemeye odaklanıyoruz. 

Ekosistemin sürdürülebilirliği için ko-

ruma alanlarını destekleyecek sorum-

lu yatırım uygulamalarımızla geleceği 

şekillendiriyoruz.  Sabancı Holding’in 

2050 yılındaki karbon nötr olma taah-

hüdü çerçevesinde, hedefimiz, 2030 

yılına kadar karbon emisyonlarımızı 

azaltmak. Bu önemli hedefe ulaşmak 

için, ÇİMSA’da alternatif yakıt kullanım 

oranlarını her geçen yıl artırma çaba-

sındayız.   2022’de %26 olan Alternatif 

yakıt kullanım oranımızı 2030 yılında 

%40’a çıkarmayı hedefliyoruz”.

Beton Sürdürülebilirlik Konseyi (The 
Concrete Sustainability Council)

Beton Sürdürebilirlik Konseyi (The 

Concrete Sustainability Council) beton sektörü, çimento ve 

agrega gibi beton bileşenleri için bütün dünyada kabul gören 

bir ürün “Belgelendirme Sistemi” getirmektedir. Konsey; be-

ton, agrega ve çimento üreticilerinin sürdürülebilirlik odaklı 

çalışmalarının, güvenilir, bağımsız, verilere dayanan bir belge-

lendirme sistemi ile ödüllendirilmesi imkânı sunmaktadır. CSC 

Belgelendirme Sistemi, üreticileri Yönetim, Çevre, Ekonomi, 

Sosyal ana başlıkları altında sürdürülebilirlik yönünden incele-

mektedir. Böylece üreticilerin sürdürülebilirlik açısından yük-

sek standartlara ulaşması sağlanmaktadır. Bu belgeyi almaya 

hak kazanan üreticiler, özellikle son yıllarda sürekli artarak 

önem kazanan Yeşil Bina Derecelendirme sistemlerinde de 

büyük avantaj sağlamaktadır.

ÇİMSA Cement Mersin Plant 
successfully achieved the 

prestigious CSC certification 
at the level “Gold” 

The Concrete Sustainability Council certifica-

tion system, which was implemented in Tür-

kiye by the Turkish Ready Mixed Concrete 

Association, is ongoing. Following the inde-

pendent audits conducted by the Economic 

Enterprise of KGS, the Certification Body 

of the Concrete Sustainability Council, was 

awarded with the “CSC Certificate” at the 

level “Gold” for its Mersin Plant and became 

one of the first 3 cement plants in Turkey to 

hold the “Gold” certificate.

ÇİMSA Çimento Mersin Fabrikası, “Altın” 
Seviyede CSC Sertifikası aldı
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Türkiye Hazır Beton Birliği tarafından ül-

kemize tanıtılan Beton Sürdürülebilirlik 

Konseyinin Belgelendirme Kuruluşu olan 

KGS’nin yaptığı denetimler sonucunda Nuh 

Beton AŞ’ye ait İzmit Hazır Beton Tesisi 

“Bronz” seviyesinde yeniden belgelendiril-

di.

Beton ve çimento sektöründe faaliyet gös-

teren uluslararası kuruluşlar, sorumlu kay-

nak kullanımı belgelendirme sisteminin 

geliştirilmesi için 2013 yılında bir araya gel-

di. Bunun sonucunda, 2016 yılında İsviçre 

merkezli Beton Sürdürebilirlik Konseyi (The 

Concrete Sustainability Council) kuruldu. 

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), 2017’de 

Konseyin üyesi ve “Bölgesel Sistem Ope-

ratörü” olmayı başardı. Beraberinde betonun kalite deneti-

minde en etkin kurum olan Kalite Güvence Sistemi (KGS) de 

“Belgelendirme Kuruluşu” olarak atandı.

CSC, beton sektörü, çimento ve agrega gibi beton bileşenle-

ri için bütün dünyada kabul gören bir ürün “Belgelendirme 

Sistemi” getirmektedir. Konsey; beton, agrega ve çimento 

üreticilerinin sürdürülebilirlik odaklı çalışmalarının, güveni-

lir, bağımsız, verilere dayanan bir belgelendirme sistemi ile 

ödüllendirilmesi imkânı sunmaktadır. CSC Belgelendirme 

Sistemi, üreticileri Yönetim, Çevre, Ekonomi, Sosyal ana baş-

lıkları altında sürdürülebilirlik yönünden 

incelemektedir. Böylece üreticilerin sürdü-

rülebilirlik açısından yüksek standartlara 

ulaşması sağlanmaktadır. Bu belgeyi alma-

ya hak kazanan üreticiler, özellikle son yıl-

larda sürekli artarak önem kazanan Yeşil 

Bina Derecelendirme sistemlerinde de bü-

yük avantaj sağlamaktadır.

Türkiye’de standartlara uygun beton üretil-

mesi ve inşaatlarda doğru beton uygulama-

larının sağlanması için 36 yıldır uğraş ve-

ren THBB, “Kaynakların Sorumlu Kullanımı 

Sistemi”nce belgelendirilmek üzere başvu-

ran firmalara yönelik çalışmalarına yoğun 

bir şekilde devam ediyor. 

Bu doğrultuda, Nuh Beton AŞ, 2020 yılında 

“Bronz” seviyesinde CSC sertifikası alan İzmit Hazır Beton 

Tesisinin yeniden belgelendirilmesi için başvuruda bulundu. 

Konseyin Belgelendirme Kuruluşu olan KGS’nin yaptığı de-

netimler sonucunda Nuh Beton İzmit Hazır Beton Tesisi 28 

Ocak 2024 tarihinde “Bronz” seviyesinde belge almaya hak 

kazandı. 

CSC Belgelendirme Kuruluşları tarafından yapılan denetim-

ler sonucunda başarılı olan tesislere Platin, Altın, Gümüş ve 

Bronz seviyelerinde sertifika veriliyor ve CSC Sertifikaları üç 

yıl süreyle geçerli oluyor.

“Nuh Beton” İzmit 
Ready Mixed Concrete 

Plant successfully 
renewed its CSC 

certificates at the 
level “Bronze”

“Nuh Çimento” İzmit Ready Mixed 

Concrete Plant achieved the CSC-

recertification at the level “Bronze” 

in January 2024. The certificate has 

been issued by the Economic En-

terprise of KGS, the Certification 

Body of the Concrete Sustainabil-

ity Council.

Nuh Beton İzmit Hazır Beton Tesisi,  
CSC sertifikasını “Bronz” seviyede yeniledi
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Beton Sürdürülebilirlik Konseyinin (The 

Concrete Sustainability Council) üyesi ve 

Bölgesel Sistem Operatörü olan Türkiye 

Hazır Beton Birliği (THBB) tarafından ülke-

mize tanıtılan “Kaynakların Sorumlu Kulla-

nımı Belgelendirme Sistemi” kapsamında 

SEZA ÇİMENTO Elâzığ Çimento Fabrikasının 

belgelendirilmesi yapıldı. CSC’nin Belgelen-

dirme Kuruluşu olan KGS İktisadi İşletmesi 

(KGS) tarafından yapılan denetimler sonu-

cunda SEZA ÇİMENTO Elâzığ Çimento Fab-

rikası, “Bronz” belge almaya hak kazandı.

Beton ve çimento sektöründe faaliyet 

gösteren uluslararası kuruluşlar, sorumlu 

kaynak kullanımı belgelendirme sistemi-

nin geliştirilmesi için 2013 yılında bir araya 

geldi. Bunun sonucunda, 2016 yılında İsviç-

re merkezli Beton Sürdürebilirlik Konseyi 

(The Concrete Sustainability Council) ku-

ruldu. Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), 2017’de Konseyin 

üyesi ve “Bölgesel Sistem Operatörü” olmayı başardı. Be-

raberinde betonun kalite denetiminde en etkin kurum olan 

Kalite Güvence Sistemi (KGS) de “Belgelendirme Kuruluşu” 

olarak atandı.

CSC, beton sektörü, çimento ve agrega gibi 

beton bileşenleri için bütün dünyada kabul 

gören bir ürün “Belgelendirme Sistemi” 

getirmektedir. Konsey; beton, agrega ve çi-

mento üreticilerinin sürdürülebilirlik odaklı 

çalışmalarının, güvenilir, bağımsız, verilere 

dayanan bir belgelendirme sistemi ile ödül-

lendirilmesi imkânı sunmaktadır. CSC Belge-

lendirme Sistemi, üreticileri Yönetim, Çevre, 

Ekonomi, Sosyal ana başlıkları altında sür-

dürülebilirlik yönünden incelemektedir. Böy-

lece üreticilerin sürdürülebilirlik açısından 

yüksek standartlara ulaşması sağlanmak-

tadır. Bu belgeyi almaya hak kazanan üre-

ticiler, özellikle son yıllarda sürekli artarak 

önem kazanan Yeşil Bina Derecelendirme 

sistemlerinde de büyük avantaj sağlamak-

tadır.

Türkiye’de standartlara uygun beton üretil-

mesi ve inşaatlarda doğru beton uygulama-

larının sağlanması için 36 yıldır uğraş ve-

ren THBB, “Kaynakların Sorumlu Kullanımı 

Sistemi”nce belgelendirilmek üzere başvu-

ran firmalara yönelik çalışmalarına yoğun 

bir şekilde devam ediyor. 

Bu doğrultuda, SEZA ÇİMENTO, Elâzığ Fab-

rikasının belgelendirilmesi için başvuruda 

bulundu. Konseyin Belgelendirme Kuruluşu 

olan KGS’nin yaptığı denetimler sonucunda 

SEZA ÇİMENTO Elâzığ Çimento Fabrikası 21 

Ocak 2024 tarihinde “Bronz” seviyesinde 

belge almaya hak kazandı. 

CSC Belgelendirme Kuruluşları tarafından yapılan denetim-

ler sonucunda başarılı olan tesislere Platin, Altın, Gümüş ve 

Bronz seviyelerinde sertifika veriliyor ve CSC Sertifikaları üç 

yıl süreyle geçerli oluyor.

“SEZA ÇİMENTO” 
Elâzığ Cement Plant 

strengthens its 
commitment to CSC 

certification in Turkey

New certificates of the Concrete 

Sustainability Council have been 

issued in Türkiye in accordance 

with the “CSC Certification Sys-

tem”. “SEZA ÇİMENTO” Elâzığ 

Cement Plant has been certified 

in accordance with the “CSC 

Certification System” implemented 

in Türkiye by the Turkish Ready-

Mixed Concrete Association 

(THBB), Regional System Opera-

tor of the CSC. 

SEZA ÇİMENTO Elâzığ fabrikası CSC 
sertifikasını “Bronz” seviyesinde aldı
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) tarafından ülkemize tanı-

tılan Beton Sürdürülebilirlik Konseyinin (The Concrete Susta-

inability Council) “Kaynakların Sorumlu Kullanımı Belgelen-

dirme Sistemi” kapsamında belgelendirmeleri devam ediyor. 

Konseyin Belgelendirme Kuruluşu olan KGS İktisadi İşletmesi 

(KGS) tarafından yapılan denetimler sonucunda ÇİMKO Çi-

mento ve Beton Sanayi Ticaret AŞ’nin Narlı Çimento Fabrikası 

“Altın” seviyesinde yeniden belgelendirildi.

Türkiye’de standartlara uygun beton üretilmesi ve inşaatlar-

da doğru beton uygulamalarının sağlanması 

için 36 yıldır uğraş veren THBB, “Kaynakla-

rın Sorumlu Kullanımı Sistemi”nce belgelen-

dirilmek üzere başvuran firmalara yönelik 

çalışmalarına yoğun bir şekilde devam edi-

yor. Bu doğrultuda, ÇİMKO Çimento ve Beton 

Sanayi Ticaret AŞ, Narlı Çimento Fabrikası-

nın yeniden belgelendirilmesi için başvuruda 

bulundu. CSC’nin Belgelendirme Kuruluşu 

olan KGS tarafından yapılan denetimler so-

nucunda ÇİMKO Narlı Çimento Fabrikası “Al-

tın” seviyesinde belge almaya hak kazandı. 

ÇİMKO Çimento ve Beton CEO’su Dr. Önder 

Kırca, faaliyet gösterdikleri bölgelerde sür-

dürülebilir bir gelecek için adımlar atmaya 

devam ettiklerini belirtti. Kırca, “ÇİMKO Nar-

lı fabrikamızın çevresel, sosyal, yönetimsel 

ve ekonomik alanlarda yürüttüğü sürdürü-

lebilirlik faaliyetleri, Beton Sürdürülebilirlik 

Konseyi (The Concrete Sustainability Council) belgelendirme 

kriterlerini başarıyla karşılayarak Altın seviye sertifikası ile 

ödüllendirildi. İklim değişikliğinin etkilerini azaltma hedefiy-

le doğal kaynaklara yönelik akılcı çözümler bulmak için elle-

rinden gelenin en iyisini yapıyoruz. Tüm operasyonlarımızda 

sürdürülebilirliği ana odağımız haline getiriyor; doğal kaynak-

larımızı koruyarak en verimli şekilde kullanmaya özen göste-

riyoruz. Bu başarı, şirketimizin sürdürülebilirlik konusundaki 

kararlılığının ve sürekli çabalarımızın somut bir göstergesidir.” 

dedi.

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Yönetim Kurulu Başkanı Ya-

vuz Işık, “Sürdürülebilirlik, bugünkü ihtiyaçlarımızın, gelecek 

kuşakların ihtiyaçlarını tehlikeye atmadan temin edilmesini 

hedeflemektedir. Bu hedef doğrultusunda, 2016 yılında İsviç-

re merkezli Beton Sürdürebilirlik Konseyi (CSC) kurulmuştur. 

THBB olarak, konseye üye olmanın yanı sıra bu belgelendirme-

nin Türkiye’deki ‘Sistem Operatörü’ olarak görev aldık. Buna 

ek olarak bağımsız öz denetim mekanizmamız olan KGS de 

Konsey tarafından yetkilendirilerek ‘Belgelendirme Kuruluşu’ 

olarak atandı. CSC, beton ve onun en önemli iki bileşeni olan 

çimento ve agrega malzemeleri için Kaynakların Sorumlu Kul-

lanımı Belgelendirmesi modeli sunmaktadır. 

Bu belgelendirme sistemi ile sektörümüz, 

sürdürülebilirlik ile ilgili performansını artı-

ran, dünya çapında kabul edilen bir modele 

kavuşmuş oldu. Böylece sektörümüzdeki 

beton, çimento ve agrega üreticilerinin sür-

dürülebilirlik konusunda göstermiş olduğu 

hassaslık ve çabaların; güvenilir, bağımsız, 

verilere dayanan bir belgelendirme süreci ile 

tüm dünyaya gösterilebilmesi sağlandı. Birli-

ğimiz üyesi ÇİMKO, sürdürülebilirlik ile ilgili 

son derece önemli bir adım atarak ilk ola-

rak 2017’de başlatılan ve ülkemize 2018’de 

ülkemize adapte ettiğimiz bu sisteme, 

2018 sonunda hemen katıldı. Narlı Çimen-

to Fabrikası’nın ‘Altın’ seviyede CSC Belgesi 

alması nedeniyle Birliğimiz üyesi ÇİMKO’yu 

kutluyor, bu belgelendirmelerin çok büyük 

başarılara vesile olmasını diliyorum.” dedi.

ÇİMKO Cement Narlı 
Plant successfully 
achieved the CSC 

certification at the 
level “Gold”

The Concrete Sustainability 

Council certification system, which 

was implemented in Türkiye by the 

Turkish Ready Mixed Concrete 

Association, is ongoing. “ÇİMKO 

Cement Narlı Plant achieved the 

CSC-recertification at the level 

“Gold”. The certificate has been 

issued by the Economic Enterprise 

of KGS, the Certification Body 

of the Concrete Sustainability 

Council.

ÇİMKO Narlı Çimento Fabrikası, CSC 
Sertifikasını “Altın” seviyede yeniledi
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Türkiye Hazır Beton Birliği tarafından ülkemize tanıtılan 

Beton Sürdürülebilirlik Konseyinin belgelendirmeleri de-

vam ediyor. Konseyin Belgelendirme Kuruluşu olan KGS’nin 

yaptığı denetimler sonucunda ÇİMSA 

Çimento Eskişehir Fabrikası “Altın” 

seviyesinde belgelendirildi. CSC Belge-

lendirme Sistemi kapsamında Eskişe-

hir Çimento Fabrikasını belgelendiren 

ÇİMSA, kaynakların sorumlu kullanımı-

nı gözeterek çalışmalarını sürdürüyor.

Türkiye’de standartlara uygun beton 

üretilmesi ve inşaatlarda doğru beton 

uygulamalarının sağlanması için 36 

yıldır uğraş veren THBB, “Kaynakların 

Sorumlu Kullanımı Sistemi” tarafından 

belgelendirilmek üzere başvuran fir-

malara yönelik çalışmalarına yoğun bir 

şekilde devam ediyor. Bu doğrultuda, 

ÇİMSA Çimento San. ve Tic. AŞ, Eski-

şehir Fabrikası’nın belgelendirilme-

si için başvuruda bulundu. Konseyin 

Belgelendirme Kuruluşu olan KGS’nin 

yaptığı denetimler sonucunda ÇİMSA 

Çimento Eskişehir Fabrikası 28 Şubat 

2024 tarihinde “Altın” seviyesinde bel-

ge almaya hak kazandı. CSC Belgelen-

dirme Kuruluşları tarafından yapılan 

denetimler sonucunda başarılı olan tesislere Platin, Altın, 

Gümüş ve Bronz seviyelerinde sertifika veriliyor ve CSC Ser-

tifikaları üç yıl süreyle geçerli oluyor.

Beton Sürdürülebilirlik Konseyi (The Concrete Sustaina-

bility Council)

Beton ve çimento sektöründe faaliyet gösteren uluslararası 

kuruluşlar, sorumlu kaynak kullanımı belgelendirme siste-

minin geliştirilmesi için 2013 yılında bir araya geldi. Bunun 

sonucunda, 2016 yılında İsviçre merkezli Beton Sürdürebi-

lirlik Konseyi (The Concrete Sustainability Council) kuruldu. 

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), 2017’de Konseyin üyesi 

ve “Bölgesel Sistem Operatörü” olmayı başardı. Beraberinde 

betonun kalite denetiminde en etkin 

kurum olan Kalite Güvence Sistemi 

(KGS) de “Belgelendirme Kuruluşu” 

olarak atandı.

CSC, beton sektörü, çimento ve ag-

rega gibi beton bileşenleri için bütün 

dünyada kabul gören bir ürün “Bel-

gelendirme Sistemi” getirmektedir. 

Konsey; beton, agrega ve çimento üre-

ticilerinin sürdürülebilirlik odaklı çalış-

malarının, güvenilir, bağımsız, verilere 

dayanan bir belgelendirme sistemi ile 

ödüllendirilmesi imkânı sunmaktadır. 

CSC Belgelendirme Sistemi, üretici-

leri Yönetim, Çevre, Ekonomi, Sosyal 

ana başlıkları altında sürdürülebilir-

lik yönünden incelemektedir. Böylece 

üreticilerin sürdürülebilirlik açısından 

yüksek standartlara ulaşması sağlan-

maktadır. Bu belgeyi almaya hak ka-

zanan üreticiler, özellikle son yıllarda 

sürekli artarak önem kazanan Yeşil 

Bina Derecelendirme sistemlerinde de 

büyük avantaj sağlamaktadır.

ÇİMSA Cement Eskişehir 
Plant successfully achieved 

the prestigious CSC 
certification at the level 

“Gold” 

The Concrete Sustainability Council certifica-

tion system, which was implemented in Tür-

kiye by the Turkish Ready Mixed Concrete 

Association, is ongoing. Following the inde-

pendent audits conducted by the Economic 

Enterprise of KGS, the Certification Body 

of the Concrete Sustainability Council, was 

awarded with the “CSC Certificate” at the 

level “Gold” for its Eskişehir Plant. Having 

certified the Eskişehir Cement Plant within 

the scope of the CSC Certification System, 

ÇİMSA continues its activities by considering 

the responsible use of resources. This recog-

nition underscores ÇİMSA’s commitment 

to sustainability, as the certification of the 

Eskişehir Cement Plant marks a substantial 

advancement in the company’s ongoing efforts 

to promote sustainable practices.

ÇİMSA Çimento Eskişehir Fabrikası, 
“Altın” Seviyede CSC Sertifikası aldı
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Teknik Komite toplantısı 13 

Şubat 2024 tarihinde THBB’nin İstanbul Kavacık’taki ofisinde ya-

pıldı. THBB Komiteleri hazır beton sektörünün gelişimi ve sorun-

ların çözümü için çalışmalarına yoğun bir şe-

kilde devam ediyor. THBB Komiteleri sektörü 

ilgilendiren gelişmeleri takip ederek aldığı 

kararlar ile Yönetim Kuruluna katkı sağlıyor.

13 Şubat 2024 tarihinde yapılan THBB Tek-

nik Komite toplantısında bir önceki Komite 

kararlarının değerlendirilmesinin ardından 

gündemdeki maddelerin görüşülmesine ge-

çildi. Toplantıda, TS 13685 Standardı’nda yer 

alan eş değer yaş hesaplaması kapsamında 

“dayanım - olgunluk” ilişkisi kurulmasına 

yönelik alt çalışma grubunun çalışması, TS 

13515 Standardı’nın revizyonu, 2023 Ha-

zır Beton Sektör Raporu, Yapı Denetimi ve 

Laboratuvar Çalıştayı, 6 Şubat 2023 Kah-

ramanmaraş depremleri yıl dönümü dolayı-

sıyla THBB’nin hazırladığı basın bülteni ve 

Türkiye’nin çeşitli üniversitelerde görevli olan veya görev yapmış 

ve aynı zamanda THBB BETON 2023 Kongresi Bilim Kurulu‘nda 

yer alan öğretim üyeleri tarafından hazırlanan “Hazır Beton ve 

Depreme Dirençli Yapılar için Akademik Değerlendirme”, Sinop 

Beton’un Teknik Komite Üyesi Melih Çınar’ın Las Vegas’ta dü-

zenlenen World of Concrete 2024 Fuarı izlenimleri,  Türkiye Bina 

Sektörü Karbonsuzlaşma Yol Haritası, THBB 

Akademi’nin “Ultra Yüksek Performanslı 

Beton” başlıklı 14. Teknik Bülteni, beton yol 

projelerinde güncel gelişmeler, uygulama 

sorunları ve hazır beton sektörüne etkileri, 

THBB Laboratuvarında petrografi ile ilgili 

yapılan çalışmalar başta olmak üzere sek-

törümüzü ilgilendiren konular görüşülerek 

kararlar alındı.

THBB Komiteleri hakkında 

THBB bünyesinde Teknik Komite, Çevre 

ve İSG Komitesi, Tanıtım ve Halkla İlişkiler 

Komitesi ve Üye ve Dış İlişkiler Komitesi bu-

lunmaktadır. THBB’nin Ana Tüzüğü gereği 

oluşturulan bu komitelerde THBB’nin faali-

yetleri planlanmakta, sektörümüzün sorun-

ları tartışılmakta ve çözüm önerileri getirilmektedir. Bu özelliği 

ile komiteler, Yönetim Kuruluna yardımcı bir yürütme ve çalış-

ma kurulu özelliği taşımaktadır.

THBB Technical 
Committee Meeting held  

The meeting of THBB Technical Com-

mittee, was held on 13 February 2024 at 

THBB’s head office in Kavacık, Istan-

bul. The Committees of Turkish Ready 

Mixed Concrete Association (THBB) 

keep on working for the improvement of 

the ready mixed concrete sector and so-

lution of problems nonstop. The THBB 

Committees contribute to the Board 

of Directors through the decisions they 

take by keeping track of the develop-

ments that concern the sector.

THBB Teknik Komite toplantısı yapıldı
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Komitele-

ri, hazır beton sektörünün gelişimi ve sorun-

ların çözümü için çalışmalarına ara vermeden 

devam ediyor. Bu kapsamda çalışmalarını 

yürüten komitelerden THBB Çevre ve İSG 

Komitesi toplantısı 16 Şubat 2024 tarihinde 

THBB’nin İstanbul Kavacık’taki ofisinde ya-

pıldı.

THBB Çevre ve İSG Komitesi toplantısında 

bir önceki Komite kararlarının değerlendiril-

mesinin ardından gündemdeki maddelerin 

görüşülmesine geçildi. Toplantıda, hazır be-

ton sektöründe iyi uygulama örnekleri, son 

dönemde yaşanan iş kazaları, 4 Şubat 2024 

tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan yönetme-

lik değişiklikleri, Mesleki Yeterlilik çalışmala-

rı (THBB MYM çalışmaları), Concrete Sustainability Council 

(CSC) Kaynakların Sorumlu Kullanımı Belgelendirmesi, iklimle 

ilgili riskler, fırsatlar ve finansal etkileri, 2024 yılı Çevre ve İSG 

Komite çalışmaları, Karayolu Trafik Güvenli-

ği Eylem Planı (2024-2027) ve THBB eğitim 

filmleri başta olmak üzere çevre ve iş sağlığı 

açısından hazır beton sektörünü ilgilendiren 

önemli konular değerlendirilerek kararlar 

alındı. Komite toplantılarında alınan kararlar 

THBB Yönetim Kurulunda görüşülerek kara-

ra bağlanacak.

THBB Komiteleri hakkında

THBB bünyesinde Teknik Komite, Çevre ve 

İSG Komitesi, Tanıtım ve Halkla İlişkiler Ko-

mitesi ve Üye ve Dış İlişkiler Komitesi bulun-

maktadır. THBB’nin Ana Tüzüğü gereği oluş-

turulan bu komitelerde THBB’nin faaliyetleri 

planlanmakta, sektörümüzün sorunları tar-

tışılmakta ve çözüm önerileri getirilmektedir. Bu özelliği ile 

komiteler, Yönetim Kurulu’na yardımcı bir yürütme ve çalışma 

kurulu özelliği taşımaktadır.

THBB Environment 
and OHS Committee 

Meeting held  

The Committees of Turkish Ready 

Mixed Concrete Association 

(THBB) keep on working for the 

improvement of the ready mixed con-

crete sector and solution of problems 

nonstop. The meeting of THBB En-

vironment and Occupational Health 

and Safety Committee, one of the 

committees that carry out their 

endeavors in that scope, was held on 

February 16, 2024 at THBB’s head 

office in Kavacık, Istanbul.

THBB Çevre ve İSG Komitesi toplantısı 
yapıldı
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THBB Eğitimleri Devam Ediyor

Uzun yıllardır düzenlediği eğitimlerle hazır be-

ton sektörüne eğitimli, bilinçli ve kalifiye eleman 

yetiştiren Türkiye Hazır Beton Birliğinin (THBB), 

transmikser, pompa ve santral operatörleri 

ile laboratuvar teknisyenleri için düzenlediği 

eğitimler devam ediyor. Tesislerde hem teorik 

hem de sahada uygulamalı olarak düzenlenen 

Ekonomik ve Güvenli Sürüş Eğitimleri ile hazır 

beton tesislerinin kaynaklarının verimli kullanıl-

ması sağlanıyor.

“Beton Pompasının Verimli Kullanımı Eğitimi ve 

Hazır Beton Şantiye Operasyonlarında Yer Tes-

pit Elemanı ve Beton Pompa Operatörleri için 

Teknik Emniyet Kuralları Eğitimi” 31 Ocak 2024 

tarihinde üyemiz Çimsa firmasının Eskişehir Te-

sislerinde düzenlendi.

“Depreme Dayanıklı Yapılarda Beton ve Beto-

narme Deneyleri” eğitimi 12 - 20 Şubat 2024 

tarihlerinde İstanbul’da düzenlendi. THBB Deney Laboratuvarı 

Müdürü Yüksek İnşaat Mühendisi Cenk Kılınç tarafından verilen 

eğitime katılan kursiyerler teorik ve uygulamalı olarak beton ve 

agrega deneyleri hakkında bilgilendirildi. Bu 

eğitim, 2024 Beton-Betonarme Deneyleri Kurs-

ları Sponsorlarından CHRYSO’nun katkılarıyla 

düzenlendi.

Sektörümüzde kullanılan ağır vasıtalardan 

transmikser, mobil beton pompası, silobas ve 

damperli kamyonların son yıllarda karıştığı ka-

zalar incelendiğinde yaşanan olayların çok fark-

lı sebeplerinin olduğu görülmektedir. Kazalar 

çoğu zaman maddi kayıplarla ya da yaralanma 

ve hatta ölüm ile sonuçlanmaktadır. En dene-

yimli operatörlerin dahi bu kazalara karışıyor 

olması konunun önemine dikkat çekmektedir. 

Sektörün bu tür kazalar ile zarara uğramama-

sı için THBB tarafından uzun süredir yürütülen 

gözlem ve araştırmalar sonucunda 2 özel eğitim 

programı düzenlenmektedir.

Bu tür kazaların yaşanmaması için sürücülerin 

farkındalığını artırmak üzere hazırlanan “Ağır Vasıta Kullanımın-

da Uygulamalı Kör Nokta Eğitimi” programında firmalarda sınıf 

ortamında görüntü destekli ve teorik eğitimin sonunda her bir 

Trainings of THBB 
ongoing 

Trainings of Turkish Ready Mixed 

Concrete Association (THBB) 

that has been providing educated, 

conscious, and qualified personnel 

to the ready mixed concrete sector 

oriented to the concrete pump, 

truck mixer, and batching plant op-

erators and laboratory technicians 

are ongoing. It is ensured through 

the Economic and Safe Driving 

Trainings held both theoretically 

in the plants and practically onsite 

that the resources of ready mixed 

concrete plants are used efficiently.
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Beton-Betonarme Deneyleri Kursları Sponsorları 2024

Santral Operatörleri Kursları Sponsoru 2024

Pompa Operatörleri Kursları Sponsoru 2024

operatörün/sürücünün eğitmen eşliğinde bilfiil trafik içinde ağır 
vasıta (transmikser, beton pompası, silobas ve agrega taşıyan 
damperli kamyon) kullanması sağlanarak uygulanmaktadır.

 Düzenlediğimiz “Ağır Vasıta Kaza Analizi Eğitimi”nde ise yaşan-
mış kazaların video analizi yapılarak firmaların güvenli sürüş ça-
lışmalarına katkı sağlanmaktadır.

Sektörümüzde kullanılan ağır vasıta araçlar için hem teorik hem 
de araç üzerinde uygulamalı olarak yeni bir eğitim geliştirdik. 
Ağır Vasıta Araçların Teknik Özellikleri Eğitimimizde, ABS, ESP ve 
diferansiyel kilit sistemlerini etkili bir şekilde kullanmayı, motor 
frenini stratejik olarak uygulamayı ve akıllı sürüş modlarıyla nasıl 
entegre olunacağının anlatıldığı teorik eğitimin ardından araçlar 

üzerinde uygulamalı olarak devam etmektedir.  

THBB Meslek İçi Kursları hakkında

THBB tarafından düzenlenen eğitimler Mesleki ve Teknik Eğitim 

Yönetmeliğine uygun olarak uzman eğitmenler tarafından ve-

rilmektedir. Her branşta verilen eğitimin ilk konu başlığı ise iş 

sağlığı ve güvenliği kuralları esas alınarak çalışma disiplini kaza-

nılması olarak belirlenmiştir.

Pompa ve Transmikser Operatörleri eğitimi için hazırlanan ders 

programında; kullanılan araçların teknik özelliklerinin bilinmesi, 

ileri ve güvenli sürüş tekniklerinin öğrenilmesi konuları işlen-

mektedir.

Santral Operatörleri eğitimi için hazırlanan ders programında; 

başta kullanılan ekipman bakımlarının öğrenilmesi, beton hak-

kında temel bilgiler öğrenilmesi, arıza durumlarının tespitinin 

yapılması ve beton üretimine etki edecek arıza ve yanlış uygula-

maların öğrenilmesi konuları hakkında eğitim verilmektedir.

Laboratuvar Teknisyenleri kursu (Depreme Dayanıklı Yapılarda 

Beton ve Betonarme Deneyleri) ders programında; standarda 

uygun beton üretimi yapılması, standarda uygun beton numune 

değerlendirmesi yapılması gibi teorik konuların yanında labora-

tuvar ortamında uygulamalı eğitim verilmektedir. 

4 farklı branş için özel olarak hazırlanan programlarda eğitim 

alan katılımcılar kurs sonunda sınava tabi tutulmakta ve başarılı 

olanlara Millî Eğitim Bakanlığından onaylı sertifika verilmekte-

dir.

Talepler doğrultusunda da açılacak kurslar ile ilgili güncel bilgi 

için egitim@thbb.org adresine yazabilir veya 0534 087 82 36 

numaralı telefonu arayabilirsiniz.
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), her 
ay merakla beklenen inşaat ile bağlan-
tılı imalat ve hizmet sektörlerindeki 
mevcut durum ile beklenen gelişmeleri 
gösteren “Hazır Beton Endeksi” 2024 
Şubat Ayı Raporu’nu açıkladı. Geçen 
yılın kasım ayında başlayan faaliyetteki 
yavaşlamanın şubat ayında eşik değe-
rin hemen üzerine kadar yükseldiğini 
ve Faaliyet Endeksi’nin, diğer endeks-
lere kıyasla görece daha iyi konumda 
olduğunu gösteren Rapor, faaliyetteki 
yükselişin anlamlı olmakla birlikte ye-
terli olmadığına işaret etti.

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) her 
ay açıkladığı Hazır Beton Endeksi ile 
Türkiye’de inşaat sektörü ve bağlantılı 
imalat ve hizmet sektörlerindeki mevcut durumu ve beklenen 
gelişmeleri ortaya koymaktadır. 

Hazır Beton Endeksi 2024 Şubat Ayı Raporu’na göre, geçen 
yılın kasım ayında başlayan faaliyetteki yavaşlama sonrası en-
deks, şubat ayında eşik değerin hemen üzerine kadar yüksel-
miştir. Faaliyet Endeksi, diğer endekslere kıyasla görece daha 
iyi konumdadır.  Hem Beklenti hem de Güven Endeksi pozitif 
tarafa yaklaşmakla birlikte henüz inşaat faaliyetlerini olumlu 
olarak etkileyecek düzeyde görünmemektedir. 2024 yılının ilk 
çeyreğinde faaliyette ciddi bir yükseliş beklememe yönündeki 
öngörümüz devam etmektedir.

Geride bıraktığımız şubat ayında faaliyet dışındaki endeksler 
geçen yılın aynı ayına göre gerilemiş durumda olup en fazla 
daralma Güven Endeksi’nde görünmektedir. Faaliyetteki yük-
seliş, endeksin değerinin eşik değere oldukça yakın olduğu 
bilgisi ile birlikte okunmalıdır. Bu durumda faaliyetteki yükseliş 
anlamlı olmakla birlikte yeterli değildir. Faaliyet Endeksi’ndeki 
yükselme, Güven ve Beklenti’deki gerilemeyi karşılayamadığı 
için birleşik Beton Endeksi sınırlı da olsa gerilemiş durumdadır.

Raporun sonuçlarını değerlendiren Türkiye Hazır Beton Birliği 
(THBB) Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, “Geçen yılın kasım 
ayında başlayan faaliyetteki yavaşlama sonrası endeks şubat 
ayında eşik değerin hemen üzerine kadar yükselmiştir. 2024 
yılının ilk çeyreğinde faaliyette ciddi bir yükseliş beklememe 
yönündeki öngörümüz devam etmektedir.” dedi.

Türkiye ekonomisi ve inşaat sektörüne yönelik değerlendir-

melerini paylaşan THBB Başkanı Yavuz 
Işık, “Mevcut finansal koşullar altında 
inşaat ve konut sektörünün ipotekli 
satışlar üzerinden büyümesi mümkün 
görünmemektedir. Hâlihazırda inşaat 
sektörünün dinamosu, kentsel dönü-
şüm ve ülkemizdeki yapı stokunun ye-
nilenmesi olacaktır. Konut arzındaki 
yavaşlamadan dolayı konut fiyatlarının 
yeniden yükselişe geçmemesi için bir 
yandan ülkemizde inşa edilen konut 
sayısında sürdürülebilir bir büyüme ra-
kamı yakalanırken aynı zamanda yapı 
stokunun depreme hazırlanması gerek-
mektedir. Konut talebinde en azından 
yılın ilk yarısında artış beklenmemekte-
dir. Bu durumda ekonomi yönetiminin 

enflasyonla mücadele ile birlikte sürdürülebilir büyüme yak-
laşımını eşzamanlı olarak nasıl hayata geçireceği önemli hâle 
gelmektedir.” dedi.

Construction looks for its 
direction

Turkish Ready Mixed Concrete Association 

(THBB) has announced its “Ready Mixed Con-

crete Index” 2024 February Report, which shows 

the current situation and expected developments 

in the construction-related manufacturing and 

service sectors and is eagerly expected every 

month. Showing that the slowdown in activity, 

which started in November last year, increased 

to just above the threshold value in February and 

that the Activity Index was in a relatively better 

position compared to other indices, the Report 

pointed out that while the increase in activity was 

significant, it was not sufficient.

İnşaat yönünü arıyor

Grafik 1: Endeks Değerleri 

Grafik 2: Endeks Değerlerindeki Değişim (Önceki Yılın Aynı Ayına 
Göre, %)
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